Idus Sept. 1337 Nicholas Hnsbonde.

2 Kal. Oct. 1330 Willielmus Milford.

7 Idus Oct. 1321 William Chateshunte.

5 Idus Oct. 1400 Thomas de Euer.

8 Kal. Nov.- — Walterus Blokley.

4 Idus Oct. 1329 Rogenis Waltham.

16 KaL Dec. — Willielmus Northfelde.

1339 Ricardus de Bentworth.

14 Kal. Dec. 1399 Thomas Stowe.

L I. 2
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EECEPTA DE PIXIDE CRUCIS BOREALIS POST FESTUM SANCTI
MICHAELIS ANNO ETC. XLU (1342).

Recepta de pixide preedicta die Martis xxii.

die Oct. presents Hothaiu et Feriby

viz. in sterlingia et obolis ....
Item die Martis in crastino S. Martini prse-

sentibus Hotham et Feriby in sterlingis

et obolis ......
Item die Martis iii. die Decembris priesen-

tibus Evendon et Feribj

Item die Dominica in festo Sancti Mart, in-

fra Natalem domini, praesentibua Hotham
et Feriby circiter

Anno XXJII. Incipiente.

Item die Dominica xxv. die Januarii prae-

sentibus Hotham et Feriby

Item .......
Item die Veneris die Februarii prassentibus

Hotham et Feriby

Item penultima die Februarii

et tres floreni . . . scut, pavilion.

Item XV. die mensis Marcii

Item 12 florena pavilion.

De dono Isabellse Litteie pro anima viri sui

Johannis Littere et Johannis de . . .rill .

Item die Sancti Ambrosii ....
Item xvi. die Aprilis.....
Item nuper et prius extraoti iii. die Mai

Item prajsentibus Revmer et Feriby ix. die

Mai in sterlingis et obolis

Item prsesentibus Reymer et Feriby die

Sabbati xxiv. Mail.....
Item prjesentibus Hotham et Feriby die

Lune ii. Junii .....
Item die Dominica viii. die Junii

Item die Jovis xxvi. die Junii prassentibus

Reymer et Feriby.....
Item prassentibus Reymer et Feriby die

Veneris xi. die July. ....
Item prsesentibus Reymer et Feriby die

Sabbati viii. die Auguati 1343

Et memorandum quod dominus Walterus
custoa oblationum ibidem liberavit in
thesaurariopraesentibus Hotham et Feriby
diversos annulos auri et argenti.

s. d.

17

14 15 9

16 6

15

SNTE.
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RECEPTA DE TRUNCO CRUOIS ANNO ETC. XLHII.

£, s.

Recepta de cruce xxvi. die August. . . 16
Item praesentibus Decano et Clacton Vigilia

S. Matt. Apos 16 17
Item prsesentibu3 Hotham et Feriby ii. die

Octobris 14 11 6 prajter argentum
fractum

Item praesentibus Decano et Feriby xxiv. die

Octobris 15 et ob

Item praBsentibus Hotham et Feriby v. die

Novembris . . . . . . 11

Item praesentibus Hotbam et Feriby xxv.

die Novemb
Et tres floreni de scutis

Item praesentibus Hotham et Feriby xxii.